УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     от  10.04.2020                                                                                            № 33

О внесении изменений в отдельные решения Ульяновкой Городской Думы
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 08.04.2020 № 4370-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 87 «О земельном налоге на территории муниципального образования «город Ульяновск» изменение, дополнив его пунктом 4 следующего содержания:

«4. Налогоплательщики - организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчётным периодом.».
2. Внести в подпункт 2 пункта 1 решения Ульяновской Городской Думы от 27.11.2019 № 123 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 87 «О земельном налоге на территории муниципального образования «город Ульяновск» изменение, изложив подпункт 2 пункта 1 в следующей редакции:

«2) пункт 3 признать утратившим силу.».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и действует до 1 января 2021 года.

Глава города Ульяновска                                                                С.С.Панчин

Председатель  Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин